לפני כבוד השופט ירון גת
המאשימה מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד מוטי רייזמן
נגד
הנאשמים 1. בני בנימין כהן
ע"י ב"כ עו"ד שחר מנדלמן ועו"ד אלדן דנינו
2. שמעון בנישו - עניינו הסתיים

### גזר דין לנאשם 1

1. נאשם 1, בנימין כהן, הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן, בעבירה אחת של ניסיון תקיפת סתם, עבירה על פי סעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"); בעבירה אחת של התנהגות פרועה במקום ציבורי, עבירה על פי סעיף 216(א)(1) לחוק העונשין; בעבירה אחת של החזקת אגרופן או סכין למטרה לא כשרה, עבירה על פי סעיף 186(א) לחוק העונשין; ובעבירה אחת של איומים, עבירה על פי סעיף 192 לחוק העונשין.
2.

סעיף החוק הרלוונטי לעניינו הנו סעיף 52(ג) לחוק העונשין, אשר בא להבטיח את האפקטיביות של המאסר על תנאי, שזו לשונו:

"תקופת התנאי תתחיל ביום מתן גזר הדין ואם הנידון נושא אותו זמן עונש מאסר - ביום שחרורו מן המאסר; אולם תקופה שאסיר נמצא בה מחוץ לבית הסוהר בשל שחרור בערובה מכח סימן ב' בפרק ג' לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, בשל חופשה מיוחדת או מכח סימן ב1 לפרק ו', יראו אותה כתקופת תנאי מצטברת לתקופת התנאי שקבע בית המשפט; והכל כשבית המשפט לא הורה אחרת."

28. סעיף 52(ג) לחוק העונשין קובע אפוא שלושה עקרונות: עיקרון הבסיס הוא כי תקופת התנאי מתחילה ביום מתן גזר הדין.

ה. **קנס** בסך 1,000 ₪ או 7 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בתוך 90 ימים מהיום.

המזכירות וההגנה ישלחו העתק מפסק הדין לממונה על עבודות השירות.

ניתן צו כללי למוצגים. המוצגים יחולטו/יושמדו/יושבו לבעליהם על פי החלטת קצין משטרה.

זכות ערעור לבית משפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום ט"ז טבת תשע"ח, 03/01/2018 במעמד הנוכחים.

ירון גת, שופט